ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

OUTUBRO DE 2018

Processo de Pagamento No. 283

Data: 19/10/2018

Empenho / Liquidagdo: 1/ 10
Credor: ALEX ALVES VIEIRA E OUTROS

Valor Bruto 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais)

Valor Retido 39.029,00 (trinta e nove mil e vinte e nove reais)

Valor Liquido 43.471,00 (quarenta e tres mil e quatrocentos e setenta e um
- reais)

DOTAGAO ORCAMENTARIA

01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL

4.002 - MANUTENGCAO DAS AGOES LEGISLATIVAS
3.1.9.0.11.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
0 - RECURSOS PROPRIOS

Conta Descricdo Doc. Valor R$
9-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 468808 43.471,00

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 rag.. 1u ae 3/
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ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

CNPJ: 16.234.544/0001-58 E
NOTA DE EMPENHO
EMPENHO N°; 1 EXERCICIO: 2018 P.A.: TIPO: Estimativa TIPO CREDITO: Orcamentario e Suplementar -
CLASSIFICAGAO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARES .
Unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL Modalidade: N3o se Aplica g
Fungio: 1 - Legislativo Licitagso: 3
[{ 5]
- : . D
Sub-Fungdo: 31 - Acao Legislativa Contrato: 3
Programa: 1 -Legisiativo S
Proj. / Ativ..  4.002 - MANUTENGAO DAS AGOES LEGISLATIVAS Convénio: -
- 319011.01 - VENCIMENTO E VANTAGENS FIXAS
Elemento: 3.1.9.0.11.00 - \ [ gens Fixas - Pessoal Civil Subelemento: PESSOAL CIVIL (VENCIMENTO BASICO)
Fonte: 0 - RECURSOS PROPRIOS Incorporagio -
SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

Despesa Pessoal: R$ 0,00

g

B

CREDOR

Nome: ALEX ALVES VIEIRA E OUTROS Cidade: ITABELA - BA

Endereco:  PRAGA INOCENCIO PEREIRA, N° 38 C.PF.: 818.139.615-49

Bairro: CENTRO RG.: 1293505080
HISTORICO

EMPENHO PARA ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DOS SUBSIDIOS DOS VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL.

o6d6-eper-0opo-poseasas-otetRoep-op-bBiEbort

ESPECIFICAGAO
Item Descrigdo Unidade| Quantidade|Val. Unitario | Valor Total

oPe

P8/ 8Te

TOTAL: 990.000,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: novecentos e noventa mil reais ***

DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA]FOI DEDUZIDA DO CREDITO AUTORIZO A DESPESA

EM : 01J2018 EM : 02/01/2018 _

Contador - CRC BA-027499/0-2

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400
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ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

> O
[l o)
CNPJ: 16.234.544/0001-58 % E
NOTA DE SUBEMPENHO - BAIXA 2 %
=
NOTA DE EMPENHO No. 1 / 2018 g g
TIPO DA NOTA TIPO DE CREDITO S’g
- 159 =}
Ordinario Global Estimativa Orgamentario Especial Extraordinario Ea 5
D D E e Suplementar E P D =B
UNIDADE ORGAMENTARIA FUNGAO sk
01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL 1 - Legislativo sk
g
SUB-FUNCAO PROGRAMA 5k
31 - Acao Legisiativa 1~ Legisiativo g‘rﬁ
ATIVIDADE 7 PROJETO ELEMENTO DA DESPESA/SUBELEMENTO Tk
S T]
4.002 - MANUTENGAO DAS AGOES LEGISLATIVAS 31901100 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil ‘E—g
319011.01 - VENCIMENTO E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL S .
(VENCIMENTO BASICO) 1S
o
0 - RECURSOS PROPRIOS ElS
LICITAGAO: _ Nao se Aplica No. SALDO NA DOTAGAO S
CONVENIO: - SALDO ANTERIOR | VALOR DO EMPENHO | SALDO ATUAL B |5
CONTRATO: v

CREDOR(A): ALEX ALVES VIEIRA E OUTROS

ENDREGO: PRAGA INOCENCIO PEREIRA, N° 38
BAIRRO: CENTRO

CIDADE: ITABELA - BA

C.P.F. 818.139.615-49 R.G. 1293505080

HISTORICO
DESPESAS COM O PAGAMENTO DOS SUBSIDIOS DOS VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL, REFERENTE O MES DE QUTUBRO-2018.

P9/845/.640P0-2096-0P3t -89

ALDO ANTERIOR DO EMPENHO R$ 247.500,00 - VALOR LIQUIDADO R$ 82.500,00 - SALDO ATUAL R$ 165.000,00
VALOR DO EMPENHO R$

AUTORIZO O EMPENHO DA ) FOI(RAM)
DESPESA SUPRA MENCIONADA DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S) NO LIVRO
EM : 02/01/2018 FOI DEDUZIDA DO CREDITO PROPRIO PROPRIO OU QUE O(S) SERVIGO(S) FOI(RAM)
PRESTADO(S)
EM : 02/01/2018 EM : 19/10/2018
N P4 N
N NN »L’L’i
RIVAL_SANTOS BARBOSA MEURI APARECIDA VERONEZ
Con - CRC BA-027499/0-2 L Liquidante
PROCESSO DE PAGAMENTO No. 283
DECLARO QUE A DESPESA RELATIVO | VALOR TOTAL BRUTO R$ 82.500,00
A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTA VALOR TOTAL RETIDO R$ 39.029,00 FOI PAGA A IMPORTANCIA
LIQUIDADA PODENDO EFETUAR PAGUE-SE A QUANTIA DE R$ 43.471,00 AUTORIZADA
PAGAMENTO. quarenta e tres mil e quatrocentos e setenta e um reais *****
Conta Descricdo da Conta Documento Valor R$
EM : 19/10/2018 9-0 CAIXA ECONOMICA 168508 43.4‘7,1,00 EM : 19/10/2018

e

~

EM : 19/10/2018 : 2

LA A
MEURI APARECIDA VERONEZ GIANCARLOS SANTOS MALACARNE
__Liquidante Tesoureiro/1®  Secretério

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400



ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

CNPJ: 16.234.544/0001-58
NOTA DE LIQUIDACAO

EMPENHO N> 1 /10 EXERCICIO: 2018 P.A.: TIPO: Estimativa TIPO CREDITO: Orcamentario e Suplementar
CLASSIFICAGAO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARES
Unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL Modalidade: Nao se Aplica No.:
Licitagédo:

Fungéo: 1 - Legislativo Contrato:
Sub-Fungdo: 31 - Acao Legislativa Convénio: _
Programa: 1 -Legislativo Despesa Pessoal: R$ 82.500,00
Proj. / Ativ.: 4.002 - MANUTENGAO DAS AGOES LEGISLATIVAS Incorporagao _

. . 319011.01 - VENCIMENTO E VANTAGENS FIXAS

: .1.9.0.11.00 - Vi Vi F - P | :
Elemento c::v"90 1.00 lencimentos e Vantagens Fixas essoal Subelemento: PESSOAL CIVIL (VENCIMENTO BASICO)
Fonte: 0 - RECURSOS PROPRIOS

DOTAGAO EMPENHO
SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL VALOR DA LIQUIDACAO SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
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Nome: ALEX ALVES VIEIRA E OUTROS Cidade: ITABELA - BA

Enderego: PRAGA INOCENCIO PEREIRA, N° 38 C.P.F.. 818.139.615-49

Bairro: CENTRO R.G.: 1293505080

Conta Bancdria: Agéncia: Banco:
HISTORICO:

DESPESAS COM O PAGAMENTO DOS SUBSIDIOS DOS VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL, REFERENTE O MES DE OUTUBRO-2018.
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DATA DO EMPENHO | VALOR BRUTO POR EXTENSO VALOR BRUTO
oitenta e dois mil e quinhentos reais *****
02/01/2018

Cédigo Receita Valor
2.1.1.1.3.10.02.00.00 | INSS - CAMARA 6.831,33
2.1.1.1.3.10.04.00.00 | IRRF - CAMARA 9.629,69
2.1.1.1.3.10.03.00.00 | EMPRESTIMO BANCARIO - CAMARA 22.483,63
2.1.1.1.3.10.10.00.00 | ODONTOPREV - CAMARA 84,35
TOTAL RETIDO 39.029,00

No LIVRO PROPRIO OU QUE o(S) SERVICO(S) FOI(RAM) PRESTADO(S) ESTA LIQUIDADA PODENDO EFETUAR PAGAMENTO
EM : 19/10/2018 EM : 19/10/2018
LY j i
VA ]
MEURI APARECIDA VERONEZ MEURI AP RECIDA VERONEZ
Ligaidante iquidante

Sistema Desenvoivido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400



ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

>0
(o} [e]
CNPJ: 16.234.544/0001-58 @ £
AUTORIZACAO DE PAGAMENTO 3
EMPENHO N°: 1 /10 EXERCIiCIO: 2018 P.A.: TIPO: Estimativa TIPO CREDITO: Orgamentario e Suplementag EE_
3
CLASSIFICACAO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARES g. §
Unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL Modalidade: Nao se Apiica g. g.
Q=
Licitac&o: t§ %
Fungéo: 1 - Legisiativo Contrato: g %
Sub-Fungado: 31 - Acao Legislativa é 2
Convénio: - < B
Programa: 1 -Legislativo % >
Proj. / Ativ..  4.002 - MANUTENGAO DAS AGOES LEGISLATIVAS Subeiemento: 319011.01 - VENCIMENTO E VANTAGENS FIXAS § 0
PESSOAL CIVIL (VENCIMENTO BASICO) 0 'ZE
Elemento: 3.1.9.0.11.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal g |$-|
Civil Incorporagao - ) (2

o
Fonte: 0 - RECURSOS PROPRIOS & [m
—SALDO ANTERIOR | VALOR DO EMPENFO SALDO ATUAL Despesa Pessoal: RS 82.500,00 2B
T - - = = 2 I
a R
CREDOR 3 S
Nome: ALEX ALVES VIEIRA E OUTROS Cidade:  ITABELA - BA "
Endereco: PRAGA INOCENCIO PEREIRA, N° 38 C.P.F. 818.139.615-49 % N
Bairro: CENTRO RG. 1293505080 ?}) ;

DATA PAGAMENTO | VALOR BRUTO POR EXTENSO VALOR BRUTD

19/10/2018 (oitenta e dois mil e quinhentos reais *****)

S e e G S s A
E A QUANTIA DE R$ 43.471,00 (quarenta e tres mil e quatrocentos e FOI PAGA A IMPORTANCIA
setenta e um reais ™) AUTORIZADA

EM : 19/10/2018 EM : 19/10/2018

===

ALEX/[A RA GIANCARLOS SANTOS MALACARNE
i Tesoureiro/1°  Secretario

Banco | Agéncia Conta// 7 Descrigado Documento Valor Fonte
104 4582 9-0" /I CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 468808 43.471,00

PROCESSO DE PAGAMENTO: 283

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400



outubro/2018 - 0

CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Folha de Pagamento Analitica

Secretaria:

01.00.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Departamento: 01.01.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Divisado: 01.01.001 VEREADORES
Servidor/Descri¢gdo do Evento Ref. Vencimentos Descontos Liquido
83 - ALEX ALVES VIEIRA Cargo: VEREADOR Admissao: 01/01/2017
Local:
CPF: 818.139.61549 PIS/PASEP: 128.90729.08-9
0001 SALARIO BASE 30 7.500,00
0718 CAIXA ECONOMICA - CONSIGNACAO 0 2.249,06
0998 PREVIDENCIA SOCIAL 11 621,03
0999 IMPOSTO DE RENDA 27,5 813,81
Base INSS: 5.645,80 Base IRRF: 6.120,61 Qtde. Dep.: 4 7.500,00 3.683,90 3.816,10
Servidor/Descrigdo do Evento Ref. Vencimentos Descontos Liquido

2 - ANTONIO DA SILVA VELOSO

Locat:

0001
0718
0998
0999

Base INSS: 5.645,80

SALARIO BASE

CAIXA ECONOMICA - CONSIGNACAO
PREVIDENCIA SOCIAL

IMPOSTO DE RENDA

Base IRRF: 6.689,38

Servidor/Descrigdo do Evento

Cargo: VEREADOR

Qtde. Dep.: 1

Ref.

CPF: 264.073.923-72

Admisséo. 01/01/2009

PIS/PASEP: 190.21227.53-6

7.500,00
2.245,70
621,03
970,22
7.500,00 3.836,95 3.663,05
Vencimentos Descontos Liquido

86 - DORIVAL SILVA ANDRADE

Local:

0001
0718
0998
0999

Base INSS: 5.645,80

SALARIO BASE

CAIXA ECONOMICA - CONSIGNACAO
PREVIDENCIA SOCIAL

IMPOSTO DE RENDA

Base IRRF: 6.120,61

Servidor/Descrigdo do Evento

Cargo: VEREADOR

30

0

11
27,5

Qtde. Dep.: 4

Ref.

CPF: 540.019.605-59

Admiss&o: 01/01/2017

PIS/PASEP: 123.60579.67-5

7.500,00
2.248,81
621,03
813,81
7.500,00 3.683,65 3.816,35
Vencimentos Descontos Liquido

85 - GIANCARLOS SANTOS MALACARNE

Local:

0001
0718
0998
0999

Base INSS: 5.645,80

SALARIO BASE

CAIXA ECONOMICA - CONSIGNACAO
PREVIDENCIA SOCIAL

IMPOSTO DE RENDA

Base IRRF: 6.310,20

Servidor/Descri¢do do Evento

Cargo: VEREADOR

30

0

11
27,5

Qtde. Dep.: 3

Ref.

CPF: 737.732.475-91

Admissédo: 01/01/2017

PIS/PASEP: 212.89528.64-2

7.500,00
2.248,85
621,03
865,95
7.500,00 3.735,83 3.764,17
Vencimentos Descontos Liquido

84 - JOALDO LIMA DA SILVA

Local:

0001
0718
0998
0999

Base INSS: 5.645,80

SALARIO BASE

CAIXA ECONOMICA - CONSIGNACAO
PREVIDENCIA SOCIAL

IMPOSTO DE RENDA

Base IRRF: 6.310,20

Servidor/Descrigdo do Evento

Cargo: VEREADOR

30

0

11
27,5

Qtde. Dep.: 3

Ref.

CPF: 955.844.395-68

Admissdo: 01/01/2017

PIS/PASEP: 124.27937.00-4

7.500,00
2.248,43
621,03
865,95
7.500,00 3.735,41 3.764,59
Vencimentos Descontos Liquido

65 - JOSE ALENCAR ARRABAL

Local:

0001
0718
0998
0999

Base INSS: 5.645,80

SALARIO BASE

CAIXA ECONOMICA - CONSIGNACAO
PREVIDENCIA SOCIAL

IMPOSTO DE RENDA

Base IRRF: 6.499,79

Cargo: VEREADOR

30

11
275

Qtde. Dep.: 2

CPF: 655.046.315-72

Admisséo: 01/01/2013

PIS/PASEP: 170.38621.28-7

7.500,00
2.246,95
621,03
918,08
7.500,00 3.786,06 3.713,94
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outubro/2018 - 0

CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Folha de Pagamento Analitica

Secretaria:

01.00.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

Departamento: 01.01.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

Divisdo: 01.01.001 VEREADORES

Servidor/Descrigdo do Evento

Ref. Vencimentos

Descontos Liquido

64 - PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
Local:

0001  SALARIO BASE

0718  CAIXA ECONOMICA - CONSIGNACAO
0998 PREVIDENCIA SOCIAL

0999 IMPOSTO DE RENDA

Base INSS: 564580 Base IRRF: 6.310,20

Servidor/Descrigédo do Evento

Cargo: VEREADOR

CPF: 570.571.337-15

Admissdo: 01/01/2013

PIS/PASEP: 108.06916.01-7

30 7.500,00
0 2.245,66
11 621,03
27,5 865,95
Qtde. Dep.: 3 7.500,00 3.732,64 3.767,36
Ref. Vencimentos Descontos Liquido

9 - RENALDO DOS SANTOS PORTO
Local:

0001
0503
0998
0999

Base INSS: 5.645,80

SALARIO BASE
ODONTOPREV
PREVIDENCIA SOCIAL
IMPOSTO DE RENDA

Base IRRF: 5.931,02

Servidor/Descri¢gdo do Evento

Cargo: VEREADOR

CPF: 396.722.395-72

Admissao: 01/01/2009

PIS/PASEP: 212.75689.45-2

30 7.500,00
0 84,35
11 621,03
27,5 761,67
Qtde. Dep.: 5 7.500,00 1.467,05 6.032,95
Ref. Vencimentos Descontos Liquido

82 - RENATO DE JESUS SANTOS
Local:

Cargo: VEREADOR

CPF: 000.105.625-59

Admisséo: 01/01/2017

PIS/PASEP: 190.11584.19-0

0001 SALARIO BASE 30 7.500,00

0718 CAIXA ECONOMICA - CONSIGNACAO 0 2.248,86

0998 PREVIDENCIA SOCIAL 11 621,03

0999 IMPOSTO DE RENDA 27,5 813,81

Base INSS: 5.645,80 Base IRRF: 6.120,61 Qtde. Dep.: 4 7.500,00 3.683,70 3.816,30
Servidor/Descrigdo do Evento Ref. Vencimentos Descontos Liquido
81 - RONY CHARLES ROCHA Cargo: VEREADOR Admisso: 01/01/2017
Local:

CPF: 899.600.417-00 PIS/PASEP: 170.26344.92-5

0001 SALARIO BASE 30 7.500,00

0718 CAIXA ECONOMICA - CONSIGNACAO 0 2.248,82

0998 PREVIDENCIA SOCIAL 11 621,03

0999 IMPOSTO DE RENDA 27,5 918,08

Base INSS: 5.645,80 Base IRRF: 6.499,79 Qtde. Dep.: 2 7.500,00 3.787,93 3.712,07
Servidor/Descrigdo do Evento Ref. Vencimentos Descontos Liquido

80 - SONIA SOUZA GRACA FRANCA
Local:

0001
Q718
0998
0999

Base INSS: 5.645,80

SALARIO BASE

CAIXA ECONOMICA - CONSIGNACAO
PREVIDENCIA SOCIAL

IMPOSTO DE RENDA

Base IRRF: 6.878,97

Cargo: VEREADOR

CPF: 293.566.285-72

Admisséo: 01/01/2017

PIS/PASEP: 120.97424.50-5

30 7.500,00
0 2.252,49
11 621,03
27,5 1.022,36
Qtde. Dep.: 0 7.500,00 3.895,88 3.604,12
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CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

Bkl
Folha de Pagamento Analitica z9
Q
outubro/2018 - 0 % s
' g3
Secretaria: 01.00.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA g ;
Departamento: 01.01.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA ?E g
Divisdo: 01.01.001 VEREADORES @ B
39
z9
Cédigo | Remuneragéo Qtde. IRRF INSS Vencimento Desconto 2 %
Q
001 | SALARIO BASE 1] Sm Sim 82.500,00 3
503 | ODONTOPREV 1 Nao Nao 84,35 § @
718 |CAIXA ECONOMICA - CONSIGNACAO 10 Néo Né&o 22.483,63 k=2 S
998 | PREVIDENCIA SOCIAL 1 Nao Nao 6.831,33 § >
999 | IMPOSTO DE RENDA 11 Nao Néo 9.629,69 %— -
Quantidade de Servidores 1 82.500.00 39.029.00 g i
Quantidade de dependentes do IR 31 g rEn
Base do Imposto de Renda 69.791,38 Liquido: 43.471,00 92
Base da Prev. de quem NAO recolhe 0,00 § m
Base do INSS (Empresa) 82.500,00 g §
SN
Cont. da Empresa (Emp. + Segurado) 24.981,33 Contribuigdo (INSS): 18.150,00 (22,00%) 8
i s . 3B
Sal. Familia + Lic. Maternidade (INSS) 0,00 Contribuigao (Prev. Propria): 0,00 (11,00%) % §
Valor devido a Previdéncia (INSS) 24.981,33 w '°j
a1
Base da Prev. Prépria (Empresa) 0,00 % g
Cont. da Empresa - Prev. Prépria (Emp.+ Segurado) 0,00 &3
Sal. Familia + Lic. Maternidade (Prev. Prépria) 0,00 %’
Valor devido a Previdéncia Prépria 0,00 §
&
g
o)
g
N
9
Y
2
g

ALEX A GIANCARLOS SANTOS MALACARNE
VEREADOR

/v Vigira Grancarlos Santos Malacame
[5]( ﬂ[’(;‘eS 1€l 1° Secretario

Presidenie RG: 0746542178/84
RG: 1253505080/BA



19/10/2018 = Internet—BAnking Ca_IXA

CAIXA

Servigos

Comprovante de Autorizagao da Folha

Via Internet Banking CAIXA

Operacdo realizada com sucesso.
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Conta de débito: 4582 / 006 . 00000009-0
Nidmero do Convénio: 168735

Tipo do Compromisso: 07

Numero do Compromisso: 0001

Quantidade de Pagamento: 11

Valor Total Folha: R$43.471,00

Nome da Folha: VEREADORES OUTUBRO
Més/Ano: 10/2018

Data Débito: 19/10/2018

Data da operagdo: 19/10/2018

Codigo da operagdo: 468808
Chave de Seguranga: S9ZZ0WRWENVR7SNH

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474
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Gianca sg?an%os %iaiamme

1% Secretario
RG: 0746542178/BA

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_autoriza_folha_caixa_web.processa?folhaPagto=nuil 11



19/10/2018 , In te.met B.ank inG-—C_AlXa

CAIXA :

Servigos

Comprovante de Autorizacdo da Folha

Via Internet Banking CAIXA

ATENCAO: Esta operagdo s6 sera realizada ap6s a assinatura dos demais
representantes da conta, desde que dentro do horério limite estabelecido,
e ja se encontra disponivel na op¢ao de Consulta Pendéncias.

@)
Q
o}
c
3
3
o
>
8
=
8
o
9
Q.
g
3
2
D
gl
Q
>
—
m
X
>
—
<
m
0
<
m
.
Q
Py
=2
N
o
[
[ee]
=
INg
i
©
[$)]
»

Conta de débito: 4582 / 006 . 00000009-0
Ntimero do Convénio: 168735

Tipo do Compromisso: 07

Numero do Compromisso: 0001

Quantidade de Pagamento: 11

Valor Total Folha: R$43.471,00

Nome da Folha: VEREADORES OQUTUBRO
Més/Ano: 10/2018

Data Débito: 19/10/2018

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

PO/ 825/620P0-9096-0P3Y-99E0-EIMGASE 0IUBLUINIOP 0P 0BINOD LLIESs 90(ep | fer/da/1q"A0Beg LY a//:dNY 1L 85590y

Giancarlos Sanfos Malacarne
" 1° Secretario
RG: 0746542178/BA

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_autoriza_folha_caixa_web._processa?folhaPagto=null 11



19/10/2018,

CAIXA

Consulta Detalhes da Folha

Via Internet Banking CAIXA

inte_met B a:nking CAIXA

NuOmero do Convénio:

Nimero do Compromisso:
Quantidade de Pagamento:
Valor Total da Folha:

Nome da Folha de Pagamento:
Més/Ano:

Data de Débito:

Tipo do Compromisso do Convénio:

168735

07

0001

11

R$ 43.471,00

VEREADORES OUTUBRO

10/2018

19/10/2018

Nome

ALEX ALVES VIEIRA

ANTONIO VELOSO

DORIVAL SILVA ANDRADE

GIANCARLOS SANTOS MALACARNE

JOALDO LIMA DA SILVA

JOSE ALENCAR

PEDRO ANTONIO

RENALDO DOS SANTOS

RENATO DE JESUS SANTOS

RONY CHARLES ROCHA

SONIA SOUZA GRACA FRANCA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

CPF

818.139.615-49

254.073.923-72

540.019.605-59

737.732.475-91

955.844,395-68

655.046.315-72

570.571.337-15

396.722.395-72

000.105.625-59

899.600.417-00

293.566.285-72

Agéncia/Conta

4582/0009972048581
4582/0009972049707
4582/0009972048417
4582/0009972048573
4582/0009972048557
4582/0009972049677
4582/0009972049642
4582/0009972049634
4582/0009972048565
4582/0009972048409

4582/0009972048395

Valor

3.816,10
3.663,05
3.816,35
3.764,17
3.764,59
3.713,94
3.767,36
6.032,95
3.816,30
3.712,07

3.604,12

Status

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

Autorizado

https://interetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_detathe_folha_caixa_web.processa

{jz’ancar[eés%antos %Mfacame

1° Secretario
RG: 0746542178/BA
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